Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

segunda-feira, 8 de dezembro de 2014 Ano II - Edição nº 00246 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5940C63B8182F3F2F0EB6196CA941ACF

segunda-feira, 8 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00246 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• Edital de Chamada Pública Nº 003/2014

• Avisos de licitação. Pregão Presencial Nº 058 e 059/2014

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5940C63B8182F3F2F0EB6196CA941ACF

segunda-feira, 8 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00246 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Credenciamento

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR-PNAE

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2014

O MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA, Estado da Bahia, através da Secretária Municipal de

Educação, vem realizar Chamada Pública para Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar,

em cumprimento do estabelecido na Lei Federal nº 11.947/2009 e Resolução CD/FNDE nº 38/2009.

Data/local: dia 29/12/2014, às 09:00 horas, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados

poderão obter e/ou consultar o Edital no Setor de Licitações e Contratos, situado á Avenida Romão

Gramacho nº 77, centro, América Dourada/BA, através do telefone 74-3692-2000 - Hamilton dos Santos

Souza - Presidente da COPEL.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF7F8BDD5094D355DBA9F7C2D83601A5

segunda-feira, 8 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00246 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada

segunda-feira, 8 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00246 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2014 - A Prefeitura Municipal de
América Dourada/BA através da Comissão de Pregão torna público
que, realizará às 09:00 do dia 18/12/2014, Pregão Presencial destinado
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS QUE
COMPÕE A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE
AMÉRICA DOURADA, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇOS - SRP. Os interessados poderão adquirir o edital e seus
anexos, das 08:00 às 12:00 h na Prefeitura Municipal de América
Dourada/BA. Ramonn Rabelo de Andrade - Pregoeiro.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2014 - A Prefeitura Municipal de
América Dourada/BA através da Comissão de Pregão torna público
que realizará às 14:00 hs do dia 18/12/2014, Pregão Presencial,
destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA
MANUTENÇÃO DOS VEICULOS DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA
DOURADA/BA, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS - SRP. Os interessados poderão adquirir o edital e seus
anexos, das 08:00 às 12:00 h na Prefeitura Municipal de América
Dourada/BA. Ramonn Rabelo de Andrade - Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5940C63B8182F3F2F0EB6196CA941ACF

		2014-12-09T08:49:17-0300